
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 
RADY  MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty 
za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku w Tuszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku 
w Tuszynie, w § 1 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„W okresie realizacji projektu w ramach programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 „Aktywny Maluch +” 2022-2029, współfinansowanego ze środków Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, opłata określona w ust. 1 wynosi 1413,00 zł.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 13 sierpnia 2024 roku 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 7307


	UCHWAŁA NR XVIII/124/2025 RADY  MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-10T12:25:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




